DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS DE SALINIDADE NO
CULTIVO HIDROPÔNICO DE TRÊS CULTIVARES DA ALFACE CRESPA de autoria de
JOSILDA DE FRANÇA XAVIER, JULIO CESAR RODRIGUES DE SALES, MÁRCIA
REJANE DE QUEIROZ ALMEIDA AZEVEDO, JOSELY DANTAS FERNANDES, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63072

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63072